Predmetom zmluvy sú služby a vecné dary spoločnosti KOSIT as. - prenájom verkokapacitného
kontajnera, manipulácia, ekologické zneškodnenie odpadu, bezplatná preprava, rukavice a vrecla na
znesový komunálny odpad - počas akcie ‚Jarné upratovanie v Košiciach“. Služby predstavujú sumu
416,67 eur bez DPH (slovom štyristošestnásť eura šesťdeslatsedem centov bez DPH).

II. Účel zmluvy
Darca daruje tento dar na podporu dobrovoľnĺckej akcie zameranej na upralovanie verejných
priestorov v mestskej časti Košice — Sldilsko KVP.

III. Osobitné ustanovenla
Obdarovaný vyhlasuje, že z vSaky a dobrovotne spropaguje poskytnutie dam podľa tejto zmluvy, a to